

All'attenzione di:

Dip. Scienze e Tecnologie chimiche
Univ. degli studi di Tor Vergata
Via della Ricerca Scientifica snc
00133
Roma

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TÀ	PREZZO (imp.)	SCONTO	TOTALE (imp.)
VF.1000.05	Becher vetro Pyrex/Duran ml 100	10	5,35 €		53,50 €
VF.1000.07	Becher vetro Pyrex/Duran ml 250	10	5,70 €		57,00 €
VF.1000.09	Becher vetro Pyrex/Duran ml 600	10	8,48 €		84,80 €
VF.1000.12	Becher vetro Pyrex/Duran ml 2000	10	23,31 €		233,10 €
VF.1160.06	Cristallizzatore in vetro Pyrex/Duran con becco Ø 95 mm	5	10,49 €		52,45 €
VF.1160.07	CRISTALLIZZATORE mm 115 S/BECCO VETRO PYREX DURAN	5	15,63 €		78,15 €
VF.1160.09	CRISTALLIZZATORE mm 190 S/BECCO VETRO PYREX DURAN	5	55,28 €		276,40 €
VF.1160.10	CRISTALLIZZATORE mm 230 S/BECCO VETRO PYREX DURAN	2	90,12 €		180,24 €
VF.2020.03	Bottiglie in vetro Pyrex o Duran tappo a vite ISO/GL ml 100	10	6,50 €		65,00 €
VF.2020.04	Bottiglie in vetro Pyrex o Duran tappo a vite ISO/GL ml 250	10	7,23 €		72,30 €
VF.2020.05	Bottiglie in vetro Pyrex o Duran tappo a vite ISO/GL ml 500	20	9,00 €		180,00 €

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TÀ	PREZZO (imp.)	SCONTO	TOTALE (imp.)
VF.2020.06	Bottiglie in vetro Pyrex o Duran tappo a vite ISO/GL ml 1000	10	12,74 €		127,40 €
GR.010.14	Matracci di Erlenmeyer (Beute) Pyrex/Duran con collo NS 100 ml	10	7,60 €		76,00 €
GR.010.19	Matracci di Erlenmeyer (Beute) Pyrex/Duran con collo NS 250 ml	10	7,80 €		78,00 €
GR.010.22	Matracci di Erlenmeyer (Beute) Pyrex/Duran con collo NS 500 ml	10	9,00 €		90,00 €
GR.010.25	Matracci di Erlenmeyer (Beute) Pyrex/Duran con collo NS 1000 ml	10	15,00 €		150,00 €
GR.057.14	Colonne cromatografiche con rubinetto in teflon mm 30x300	4	33,20 €		132,80 €
GR.057.22	Colonne cromatografiche con rubinetto in teflon mm 40x300	3	47,30 €		141,90 €
GR.200.22	Colonne cromatografiche con cono F NS rub/teflon mm 40x300	2	49,00 €		98,00 €
GR.200.25	Colonne cromatografiche con cono F NS rub/teflon mm 50x500	2	72,50 €		145,00 €
GR.300.02	Pipette Pasteur mm 7x230 conf. 250 pz.	9	8,50 €		76,50 €

Modalità di pagamento:

Solite in uso

Note aggiuntive sulla proposta di ordine:

Valido per 60 giorni

Imponibile	2448,54 €
IVA (22%)	538,68 €
Totale	2987,22 €